<sup>31</sup> Andreas Duvallius, “De Suprema Romani Pontificis in Ecclesiam Potestate, adversus Vigorium Iurisconsultum,” in *Bibliotheca Maxima Pontificia*, ed. Juan Tomás de Rocaberti (Rome: Joannes Franciscus Buagnus, 1698) 3:585–589.

<sup>32</sup> See *Corpus Iuris Civilis, Editio Stereotypa: Volumen Secundum: Codex Iustinianus*, ed. Paulus Krueger (Berlin: Weidmann, 1877) 178–179 (4.41.2), 392 (9.47.25).

<sup>33</sup> *Decretales D. Gregorii Papae IX. Suae Integritati una cum Glossis Restitutae* (Venice: 1591) 1174–1175 (X 5.6.6), 1178 (X 5.6.12), 1181 (X 5.6.17); *Liber Sextus Decretalium D. Bonifacii Papae VIII. Suae Integritati VI cum Clementinis et Extravagantibus, earumque Glossis Restitutis* (Rome: Aedes Populi Romani, 1582) 75–79 (*Extravagantes Ioannis XXII*, title 8), 323–324 (*Extravagantes communes*, Book 5, *De Iudaeis*). Note that in the cited version of *Liber Sextus*, the pagination restarts with the *Clementines*.

<sup>34</sup> Second Council of Lyons, constitution 1, *Zelus fidei*, §1c: text in Tanner, 1:311–312.

<sup>35</sup> Benedict XIV, *De Ritibus*, 54 (8.5.36.): “Idcirco vero a Theologis praedictis exemplum affertur prohibita appellationis a Romano Pontifice ad Concilium, quae prohibitio in Pii II Constitutione, cuius initium *Execrabilis*,

Benedict XIV in his analysis considered the problem that was brought up in the previous chapter of this dissertation: what, exactly, did it mean to say that Eastern faithful were “implicitly” included in certain apostolic constitutions? The pope had to deal with both of the examples given in the Pamphilian decision (not simply the one concerning appeals to councils), and furthermore had to interpret them in the framework of the broader rendering of the decision by Verricelli. Thus, instead of referencing the penalties for each example in *In Coena Domini*, the pope referenced the laws themselves (the various sections of the *Corpus Iuris Canonici*, papal and conciliar constitutions). Therefore, he considered not why a censure applied to Eastern faithful, but why the law itself applied.

---

decreta est, quae per extensum in opere cui titulus *regale sacerdotium* Eugenii Lombardi lib. 2, §. 7, pag. 364. refertur. Tum in alia Iulii II, quae item integra in Tractatu Cardinalis Iacobatii de Concilio pag. 462, tom. 9 Bibliothecae Pontificiae Roccaberti est relata: quia quamvis in dictis Constitutionibus individua Orientalium mentio nequaquam fiat, atque eadem generatim loquantur, cum tamen ipsae obligationi illi innixae sint, quae cuicumque Catholico incumbit, ut Summum Pontificem tamquam supremum atque unicum Ecclesiae totius Caput agnoscat: exinde existit non minus Occidentales, quam Orientales sub eisdem comprehensos esse, quoniam utrisque pro suae Catholicitatis tessera ac signo eadem inest obligatio, ut Papam tamquam unicum supremumque universae Ecclesiae caput venerentur; qua in re videndus Andreas Duvallius Doctor Sorbonicus in Tractatu suo *de comparatione Summi Pontificis et Concilii* quaest. ult. in tom. 3 laudatae *Bibliothecae Pontificiae* pag. 585 et seq. Apud Verricellum de *Apostolicis missionibus* ubi memoratum particularis Congregationis decretum refertur, Theologos in eadem congregatos subditur casui paulo ante exposito appellationis ad Concilium aliud adiunxisse eius, qui fert ac subministrat arma infidelibus; quo de casu ferendi arma infidelibus cum nos in laudato Tractatu nostro *de Canonizatione Sanctorum*, ubi Decreti particularis Congregationis mentionem fecimus, nihil dixerimus, illud in praesentia adiungimus, cum de eo certa nobis extiterint documenta ex Tabulario Congregationis de Propaganda Fide, ubi supra memoratae particularis Congregationis acta asservantur. Portare arma hostibus civilibus legibus interdictum est, quemadmodum habetur in *L. ad C. quae res exportari non debeant*, et in *L. ad C. de poenis*, ideoque minime mirum, aut novum videri debet, quod a sacris Canonibus portare arma Turcis atque infidelibus, qui Christiani nominis hostes sunt, severe interdicitur, quemadmodum habetur in *Cap. in [sic; read “ita”] quorundam*, in *Cap. quod olim*, in *Cap. ad liberandum, de Iudaeis et Saracenis*, in *Cap. multa* lib 5. *Extravagantium Communium*, in *Cap. de Iudaeis in extravagantibus* Ioannis XXII; licet vero nulla in Canonicis hisce dispositionibus particularis Christianorum Orientalium mentio fiat, earumque prohibitiones Generales sint; quia tamen nemo est, qui non videat, indignum factum esse, eum qui Christianus sit, illi qui Christiani nominis hostis est, arma subministrare, qua de re videnda *Constitutio* 2 Gregorii X in Bullario novo tom. 10, part. 2, hinc est, quod licet Orientales minime nominati sint, sapienter Theologici censuerunt eos sub iisdem comprehensos esse. Et quia regula per exempla nequaquam restringitur, sed explicatur, dicendum erit: Orientales in omnibus illis Pontificiis Constitutionibus, licet in ipsis non nominatos, comprehensos esse, in quibus Orientalibus et Occidentalibus ratio communis est. Quamobrem a nobis etiam decretum fuit, quod licet Romanorum Pontificum Constitutiones contra Sacerdotes, poenitentes in Confessionibus *ad turpia* sollicitantes, expressam Graecorum mentionem non faciant: non ex eo sequi, ut ipsi etiam sub iisdem comprehensi non sint, quemadmodum videre est in *laudata Constitutione nostra* 57 *Etsi pastoralis*, §. 9, num. 5: *tum subiectos omnibus, et singulis Romanorum Pontificum Constitutionibus, contra sollicitantes, praesertim in Confessione editis, quae in singulas nationes universim vires suas extendunt, ac Latinos aequae, ac Graecos sua amplitudine comprehendunt.*”